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Co to jest Street Boxing?

Street Boxing jest nowoczesnym systemem walki. Stanowiąc utylitarne połączenie 
legendarnej  sztuki  samoobrony  z  systemem skutecznej  walki  realnej  jest  współczesną 
alternatywą i zarazem dopełnieniem innych dalekowschodnich sztuk wałki. Jest systemem 
który  służy  człowiekowi.  Nastawiony  na  obronę  i  ochronę.  Celem  jest  ochrona  życia
i wzmacnianie fizycznych, mentalnych i duchowych aspektów ludzkiej egzystencji. System 
ten jest  kompletnym zestawem ćwiczeń rozwijających ogólną  sprawność  fizyczną oraz 
poprawiającą pracę organizmu. Uczy jak rozpoznać i  osiągnąć pełny potencjał  sił,  aby 
sprostać ewentualnym konfliktom a przez to jak szanować siebie i innych. Rozwija swoją 
wolę,  determinację  aby  w  efekcie  osiągnąć  wszystko  to  co  jest  podstawą 
najszlachetniejszych możliwości człowieka. Street Boxing łączy wiele różnych metod walki, 
przygotowuje od strony medialnej i intuicyjnej. Podczas trwającego procesu treningowego 
system zaznacza się bezwzględną zmianą nacisku....od techniki i siły ku znakomitej intuicji 
i realizacji. W systemie zawarte są najistotniejsze a zarazem najskuteczniejsze elementy 
z: boksu, thay boxu, ju jitsu, zapasy, judo, ross „rukapasznyj boj", bas-3, walki nożem 
oraz obrony, walka pałką oraz obrona, elementu z free stylle, vale tudo itp. Poprzez naukę 
prowadzenia walki wielopoziomowej przy użyciu technik uderzeniowych rękoma, nogami, 
głową, uderzanie kolanem, łokciem, stosując chwyty, dźwignie, obalenia, rzuty, po walkę 
w parterze oraz prowadzenie walki w kontakcie bezpośrednim stosując bardzo skuteczne 
bojowe patenty  typu np.:  atak  na  oczy,  na krtań,  tętnice,  omdlenia,  atak  na  krocze, 
ugryzienie, duszenia ........ itp., system stał się znakomitą alternatywą dla innych sztuk 
walki.  W  Street  Boxingu  nie  występuje  rywalizacja  sportowa.  Jest  to  system w pełni 
proffesjonalny a zarazem brutalny przystosowany do konfrontacji na ulicy. Przygotowuje 
do  obrony  na  ulicy  lub  innych,  niebezpiecznych  miejscach  przed  napadem bandycko- 
rabunkowym, gwałtem, pobiciem lub podobnych sytuacji zagrażających naszemu życiu lub 
zdrowiu. Jako system obrony i walki ulicznej jest bezwzględny w stosunku do osiągnięcia 
zamierzonego celu jakim jest własne bezpieczeństwo.

Motto systemu Street Boxing brzmi: 

„BANDYTA NA ULICY NIE STOSUJE ŻADNYCH ZASAD FEER PLAY, DLATEGO MY 
ŻEBY SIĘ JEMU PRZECIWSTAWIĆ MUSIMY POSTĘPOWAĆ TAK SAMO JAK ON 

A NAWET JESZCZE GORZEJ LECZ Z KONTROLĄ „ 

System opiera się na zastosowaniu fauli, które skutecznie eliminują napastników.
Przeznaczony  jest  dla  osób  którzy  pragną skutecznie  przeciwstawiać  się  napastnikom, 
czują się zagrożone, a zarazem chcą poczuć uczucie pewności siebie oraz bezpieczeństwa. 
Po odpowiednim przygotowaniu psycho- mentalnym doskonale współgra z uprawianymi 
wcześniej  sztukami  walki,  związku  z  czym  osoby  takie  mają  łatwiejsze  zadanie  do 
realizacji.  Jest  to  system  szybki  i  skuteczny.  Szczególnie  rozważny  w OBRONIE 
KONIECZNEJ oraz  w STANIE  WYŻSZEJ  KONIECZNOŚCI co  jest  uwarunkowane 
odpowiedzialnością prawną.  Obecnie jako jedyny w Polsce daje pełen zakres kombinacji
w  walce  i  obronie  oraz  jako  jedyny  skutecznie  przygotowuje  poprzez  trening  psycho-
mentamy, do prawdziwej i realnej walki broniąc własnego życia i zdrowia lub osób tego 
potrzebujących w sytuacjach extremalnych „ na ulicy „ 

System walki jakim jest Street Boxing, doskonale współdziała w takich jednostkach 
organizacyjnych  jakim  jest:  Policja,  Wojsko  Polskie,  Agencje  Ochrony,  SOK,  Straż 
Pocztowa, Straż Przemysłowa, Ochrona wewnętrzna jednostek. Służby konwojowe. Straż 
Bankowa, Służby Więzienne i wiele innych jednostek mundurowych oraz organizacyjno-
cywilnych.  Dla  tego  typu  jednostek,  oprócz  podstawowego  zakresu  działań  z  taktyki
i techniki interwencji, został opracowany oraz mocno rozszerzony specjalny tok szkolenia
z taktyki i techniki interwencji uwzględniając głównie realne zagrożenie dla naszego życia
i zdrowia.
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